

Wsparcie techniczne, którego potrzebujesz,  
za niewielką miesięczną opłatą.

 **BUSINESS BOOST**

Czasami firmy potrzebują wsparcia, aby zyskać większą pewność siebie lub lepsze rozwiązania techniczne. **HP Business Boost** to technologiczny **AKTYWATOR BIZNESU** oferowany przez **MARCOVA**, gwarantujący firmom narzędzia, których potrzebują do osiągnięcia sukcesu, za niewielką miesięczną opłatą. Dzięki sprawdzonej technologii, usługom i wsparciu w zakresie bezpieczeństwa od **HP**, każda firma może korzystać z pomocy we wspieraniu swoich pracowników niezależnie od tego, gdzie pracują.

## Twoje korzyści

### wsparcie IT na wyciągnięcie ręki

Rozwiązuj problemy, zanim się pojawią, korzystając z pomocy naszych serwisantów, którzy pomogą w monitorowaniu bezpieczeństwa, zarządzaniu sprawnością urządzeń i rozwiązywaniu problemów technicznych.

### pewna technologia

Odbierz specjalnie dobrany sprzęt, wyposażenie i akcesoria HP, które odpowiadają potrzebom wszystkich pracowników.

### bezpieczna praca zdalna

Dbaj o bezpieczeństwo urządzeń dzięki wielopoziomowej, proaktywnej ochronie od HP niezależnie od tego, gdzie pracownicy wykonują swoje zadania.



## Sprzęt

potężne urządzenia, dzięki którym Twoja firma może działać!

**HP Business Boost** dostarcza pracownikom sprzęt, którego potrzebują, żeby zachować produktywność podczas pracy zdalnej.



## Usługi

wsparcie IT na wyciągnięcie ręki!

**HP Business Boost** daje dostęp do wykwalifikowanych konsultantów, którzy będą pomagać w kwestiach bezpieczeństwa, zarządzania urządzeniami i wsparcia technicznego.



## Wygodne płatności

pracuj teraz, zapłać później!

**HP Business Boost** jest dostępny za niewielką opłatą miesięczną, dzięki czemu wydatki działu IT staną się bardziej przewidywalne.

## Jak to działa?

Bardzo prosto... wybierz jeden z dostępnych zestawów lub skontaktuj się z nami w celu przygotowania dedykowanej oferty dla Twojej organizacji. **Wspieraj swoich pracowników, niezależnie od tego gdzie pracują!** Zapraszamy do współpracy!

Należy spełnić wymagania dotyczące minimalnego zakupu - finansowanie jest możliwe od 16.000 złotych. Finansowanie jest oferowane kwalifikującym się klientom, którzy ubiegają się o nie bezpośrednio u partnerów finansowych zatwierdzonych przez HP. Decyzja o przyznaniu finansowania może być zależna od wyniku kontroli kredytowej przeprowadzonej przez partnera finansowego oraz sporządzenia wymaganej przez niego standardowej dokumentacji.